
 
СОВЕТ 

НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

От 07.02.2025 г                                                                                      № 3-6 

 

«Об отмене решения Совета Новокраснянского 

муниципального образования Ершовского 

муниципального района от 03.06.2024 г № 10-17  

«Об утверждении положения о ведении Реестра  

муниципального имущества» 

 

Рассмотрев протест прокуратуры от 31.01.2025 г № 7-26-2024, в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом Новокраснянского муниципального образования Ершовского 

муниципального района РЕШИЛ: 

1. Отменить решение Совета Новокраснянского муниципального образования 

Ершовского района от 03.06.2024 г № 10-17 «Об утверждении положения о 

ведении Реестра муниципального имущества» 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новокраснянского 

муниципального образования Ершовского муниципального района. 

 

 

 

 

Депутат Совета Новокраснянского  

муниципального образования                                                          Тлекова Ю.Е. 

 

 
 


